
PRZEW) 	CZĄCY 
RADY MiE)S 	 ZEDBORZU 

zysz 	_Ja isza 

RADA  MIEJSKA  
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.55.2020 

Uchwala Nr XXIH/222/20 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 6 sierpnia 2020 roku 

w sprawie Regulaminu korzystania z toalet publicznych znajdujących się  

na terenie Gminy Przedbórz 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15,  art.  40 ust.2 pkt 4,  art.  41 ust. 1 i art.42 Ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz  art.  4 ust. 2 Ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 712 zmiana z 2019 r. poz. 

492), uchwala sie co następuje: 

§1. Ustala się  Regulamin określający zasady korzystania z toalet publicznych znajdujących się  na 

terenie Gminy Przedbórz, określony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Powierza się  Burmistrzowi Miasta Przedborza uprawnienia do ustalania wysokości opiaty za 

korzystanie z toalet publicznych. 

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/222/20 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 6 sierpnia 2020 roku 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TOALET PUBLICZNYCH 
znajdujących się  na terenie Gminy Przedbórz 

1. Toaleta publiczna czynna jest zgodnie z godzinami otwarcia umieszczonymi na drzwiach 

wejściowych. 

2. Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu opłaty, która obowiązuje we wszystkie 

dni w roku. 

3. Opłatę  za korzystanie z toalety publicznej pobiera się  zgodnie z ustalonym cennikiem 

umieszczonym na drzwiach wejściowych. 

4. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalety publicznej wprowadza się  

następujące zasady: 

a) na terenie toalety publicznej należy zachować  czystość  i porządek, 

b) korzystający z toalety publicznej zobowiązany się  do zachowania szczególnej ostrożności 

ze względu na możliwość  wystąpienia śliskości podłogi, 

c) zabrania się: palenia tytoniu, spożywnia alkoholu, zażywania środków odurzających, 

wprowadzania zwierząt, 

d) dzieci do lat 7 mogą  korzystać  z toalety publicznej wyłącznie pod opieką  osób pełnoletnich. 

5. Wniesienie opłaty za korzystanie z toalety publicznej wiąże się  z akceptacją  zasad niniejszego 

regulaminu. 

6. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na drzwiach 

wejściowych do toalety. 

7. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej można zgłaszać  do Urzędu 

Miejskiego w Przedborzu. 


	Page 1
	Page 2

